关于公布2016年4月份宁夏电网“两个细则”考核补偿情况的通知
有关发电企业：

根据《关于印发<西北区域发电厂并网运行管理实施细则>及<西北区域并网发电厂辅助服务管理实施细则>的通知》（西北监能市场〔2015〕28号）规定，2016年4月份宁夏电网发电厂并网考核和辅助服务补偿结果完成复核工作，现予公布，请依据附件结算。
    附件：2016年4月份宁夏电网“两个细则”考核补偿结果
                               2016年7月4日

附件：

2016年4月份宁夏电网“两个细则”

考核补偿结果
	电厂
	考核分
	补偿分
	当月电量（万千瓦时）
	分摊分
	兑现分
	兑现奖励金额(元)

	灵武二期
	1517.64
	3793.11
	86044.10
	-3353.31
	-1077.84
	-1077838.18

	大坝三期
	1359.00
	8725.25
	59572.50
	-2321.66
	5044.58
	5044582.56

	鸳鸯湖电厂
	2033.55
	4395.32
	64087.00
	-2497.60
	-135.83
	-135833.45

	京能宁东电厂
	1017.37
	2984.27
	47687.00
	-1858.46
	108.44
	108437.06

	灵武电厂
	1360.20
	3163.19
	30328.20
	-1181.95
	621.04
	621039.91

	大坝电厂
	2630.66
	7265.84
	56410.80
	-2198.44
	2436.74
	2436739.28

	石二厂
	4926.07
	4785.47
	34041.20
	-1326.65
	-1467.25
	-1467253.06

	石一厂
	1824.22
	2785.14
	26779.00
	-1043.63
	-82.71
	-82710.72

	马莲台电厂
	266.14
	2167.10
	14804.10
	-576.95
	1324.01
	1324014.87

	中宁二厂
	952.78
	3202.59
	33016.10
	-1286.70
	963.11
	963107.12

	青铝电厂
	2623.21
	4012.16
	28275.20
	-1101.94
	287.01
	287009.40

	灵州电厂
	0.00
	808.21
	6142.90
	-239.40
	568.81
	568809.01

	西夏热电
	916.46
	1750.56
	8630.60
	-336.35
	497.75
	497748.41

	大武口热电厂
	1348.77
	2316.66
	13874.50
	-540.72
	427.17
	427173.23

	国华宁东电厂
	3960.00
	2482.19
	32052.50
	-1249.15
	-2726.96
	-2726959.48

	临河电厂
	1183.00
	1545.05
	31809.50
	-1239.68
	-877.63
	-877629.28

	英力特热电厂
	974.01
	1268.03
	20869.30
	-813.32
	-519.30
	-519298.00

	六盘热山电厂
	45.00
	2304.32
	23810.70
	-927.95
	1331.37
	1331369.81

	西部热电
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	银川热电厂
	204.69
	4.86
	1510.10
	-58.85
	-258.68
	-258681.59

	哈热一厂(燃气)
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	哈热二厂(燃气)
	278.54
	301.77
	13911.20
	-542.15
	-518.92
	-518917.05

	青铜峡水电厂
	441.50
	512.15
	6377.80
	-248.56
	-177.91
	-177905.51

	沙坡头水电厂
	92.90
	2478.96
	3677.60
	-143.32
	2242.74
	2242736.64

	贺兰山第一风电场（南山4、8线；神州；贺兰山四期扩建南山（4线）、（2线）；天净神州二期扩建）
	0.00
	0.00
	1305.60
	-50.88
	-50.88
	-50881.82

	贺兰山第二风电场（连湖、贺兰山三期扩建）
	0.00
	0.00
	325.60
	-12.69
	-12.69
	-12689.28

	贺兰山第三风电场（贺兰山五期扩建）
	0.90
	0.00
	999.50
	-38.95
	-39.85
	-39852.50

	贺兰山第四风电场（天净一、二、三期、天净左旗、天净孪井滩）
	30.00
	0.00
	747.10
	-29.12
	-59.12
	-59115.97

	贺兰山第五风电场（宁夏达力斯一期风电场）
	510.36
	0.00
	245.20
	-9.56
	-519.92
	-519915.93

	贺兰山第六风电场（大唐国际沙石墩梁风电场）
	0.00
	0.00
	686.20
	-26.74
	-26.74
	-26742.57

	牛首山第一风电场（牛首山风电场嘉泽一、二、三、四期）
	0.00
	0.00
	2638.40
	-102.82
	-102.82
	-102823.68

	牛首山第二风电场（牛首山国电一、二、三期）
	0.00
	0.00
	1337.30
	-52.12
	-52.12
	-52117.23

	牛首山第三风电场（牛首山风电场宁发一、二期）
	0.00
	0.00
	924.80
	-36.04
	-36.04
	-36041.29

	牛首山第四风电场（牛首山风电场嘉泽四、五、六、七期）
	0.00
	0.00
	2479.50
	-96.63
	-96.63
	-96631.03

	牛首山第五风电场(国电石板泉二期牛首山五风场)
	9.90
	0.00
	619.60
	-24.15
	-34.05
	-34047.04

	红寺堡第一风电场（银仪红寺堡一期、银星能源红寺堡二期）
	0.00
	0.00
	897.20
	-34.97
	-34.97
	-34965.66

	麻黄山第一风电场（银星能源麻黄山一、二期）
	0.00
	0.00
	1245.80
	-48.55
	-48.55
	-48551.30

	麻黄山第二风电场（麻黄山国电一期）
	0.00
	0.00
	909.10
	-35.43
	-35.43
	-35429.43

	麻黄山第三风电场（哈纳斯一期、马斯特一期）
	1.48
	0.00
	2811.30
	-109.56
	-111.04
	-111041.93

	麻黄山第四风电场（惠安堡一期）
	0.00
	0.00
	4848.60
	-188.96
	-188.96
	-188959.56

	麻黄山第五风电场（银仪一、二期麻黄山五风场）
	11.88
	0.00
	1333.00
	-51.95
	-63.83
	-63829.65

	麻黄山第六风电场（国电青山一期、二期）
	0.00
	0.00
	1612.90
	-62.86
	-62.86
	-62857.91

	麻黄山第七风电场（盐池凯迪牛毛井一期）
	0.00
	0.00
	807.50
	-31.47
	-31.47
	-31469.88

	麻黄山第八风电场（马斯特惠安堡钱记塬，马斯特惠安堡吴家大梁）
	0.00
	0.00
	1816.10
	-70.78
	-70.78
	-70777.02

	杨家窑第一风电场（宁东一、二期、宁东扩建）
	71.39
	0.00
	1216.10
	-47.39
	-118.78
	-118783.83

	杨家窑第二风电场（宁东三、四期）
	0.00
	0.00
	1106.20
	-43.11
	-43.11
	-43110.81

	杨家窑第三风电场（华电宁东五期、六期）
	0.00
	0.00
	1522.40
	-59.33
	-59.33
	-59330.95

	杨家窑第四风电场（宁电投灵武一期）
	0.00
	0.00
	545.40
	-21.26
	-21.26
	-21255.32

	蒋家南第一风电场(国华盐池苏步井一期，国华盐池苏步井二期)
	0.00
	0.00
	2784.80
	-108.53
	-108.53
	-108529.18

	蒋家南第二风电场(龙源吴忠硝池子,龙源吴忠花马池)
	0.00
	0.00
	1177.00
	-45.87
	-45.87
	-45870.02

	太阳山第一风电场（太阳山一、二期）
	0.00
	0.00
	931.00
	-36.28
	-36.28
	-36282.92

	太阳山第二风电场（银星宁东试验）
	0.00
	0.00
	505.20
	-19.69
	-19.69
	-19688.65

	太阳山第三风电场（大唐太阳山一期）
	29.70
	0.00
	691.60
	-26.95
	-56.65
	-56653.02

	太阳山第四风电场（京能一期太阳山第四风电场）
	0.00
	0.00
	1092.40
	-42.57
	-42.57
	-42572.99

	星能第一风电场（太阳山三、四期）
	0.00
	0.00
	1113.90
	-43.41
	-43.41
	-43410.89

	星能第二风电场（大唐勒水沟）
	0.00
	0.00
	945.00
	-36.83
	-36.83
	-36828.52

	星能第三风电场（大唐太阳山二、三期）
	0.00
	0.00
	1220.40
	-47.56
	-47.56
	-47561.41

	星能第四风电场（宁电投太阳山）
	0.00
	0.00
	626.40
	-24.41
	-24.41
	-24412.05

	星能第五风电场（京能二期星能第五风电场）
	0.00
	0.00
	610.50
	-23.79
	-23.79
	-23792.40

	星能第六风电场（国电石板泉一期）
	0.00
	0.00
	703.70
	-27.42
	-27.42
	-27424.58

	星能第七风电场(银星太阳山五期)
	0.00
	0.00
	989.30
	-38.55
	-38.55
	-38554.98

	香山第一风电场（中卫香山一、二、三期、刘家山、范家寨、红石湾）
	0.00
	0.00
	3139.80
	-122.36
	-122.36
	-122364.23

	香山第二风电场（中广核长山头一期）
	0.00
	0.00
	553.00
	-21.55
	-21.55
	-21551.51

	香山第三风电场（中宁天润长山头一期）
	0.00
	0.00
	637.20
	-24.83
	-24.83
	-24832.95

	香山第四风电场(中电投栽杆梁七期香山四风场)
	0.00
	0.00
	2098.40
	-81.78
	-81.78
	-81778.81

	香山五风场(国电香山砖瓦子淌)
	0.00
	0.00
	894.20
	-34.85
	-34.85
	-34848.75

	大战场第一风电场（银星能源大战场风电场一、二期）
	0.00
	0.00
	626.70
	-24.42
	-24.42
	-24423.74

	长山头第一风电场（银仪长山头）
	0.00
	0.00
	530.20
	-20.66
	-20.66
	-20662.95

	月亮山第一风电场（华电月亮山风电场一、二期）
	0.00
	0.00
	1840.40
	-71.72
	-71.72
	-71724.04

	五里坡第一风电场（国电龙源五里坡一期、二期）
	19.80
	0.00
	1062.00
	-41.39
	-61.19
	-61188.25

	五里坡第二风电场（京能灵武一、二、三期）
	0.00
	0.00
	2752.10
	-107.25
	-107.25
	-107254.79

	五里坡第三风电场（龙源利通一，二期）
	340.52
	0.00
	1333.40
	-51.97
	-392.49
	-392485.24

	固原第一风电场（风润固原）
	0.00
	0.00
	1757.80
	-68.50
	-68.50
	-68504.95

	九彩第一风电场（华电武塬一,二期）
	0.00
	0.00
	1061.70
	-41.38
	-41.38
	-41376.55

	九彩第二风电场(华电海原脱烈堡一期,华电海原宋家窑二期)
	0.00
	0.00
	1378.00
	-53.70
	-53.70
	-53703.39

	九彩三风场(华电夏家窑大南沟一期,华电大咀杆杆梁二期)
	0.00
	0.00
	2541.90
	-99.06
	-99.06
	-99062.88

	九彩第四风电场（华电海原木头沟一期，华电海原孝家庄二期）
	18.00
	0.00
	1274.70
	-49.68
	-67.68
	-67677.59

	九彩第五风电场（华电海原李家洼狼水沟一期，华电海原上马营贾家山三期）
	0.00
	0.00
	4535.40
	-176.75
	-176.75
	-176753.53

	侯桥第一风电场（吴忠白塔、五里坡）
	0.00
	0.00
	3764.70
	-146.72
	-146.72
	-146717.82

	侯桥二风场(宁电投太阳山二期)
	0.00
	0.00
	1760.90
	-68.63
	-68.63
	-68625.76

	侯桥第三风电场(三峡太阳山一期,三峡太阳山二期)
	0.00
	0.00
	761.10
	-29.66
	-29.66
	-29661.58

	盐州一风场(哈纳斯王乐井一期,马斯特王乐井一期)
	0.00
	0.00
	2186.10
	-85.20
	-85.20
	-85196.65

	盐州二风场(京城甘能陈记梁)
	0.00
	0.00
	764.70
	-29.80
	-29.80
	-29801.88

	福祥一风场(宁夏中瑞一期)
	0.00
	0.00
	651.40
	-25.39
	-25.39
	-25386.35

	邱渠第一风电场(源同心花石山,龙源同心石崾沟)
	0.00
	0.00
	1575.10
	-61.38
	-61.38
	-61384.77

	邱渠第二风电场(大唐同心张家塬一期)
	0.00
	0.00
	814.70
	-31.75
	-31.75
	-31750.47

	邱渠第三风电场(中能新源同心小罗山一期,二期)
	0.00
	0.00
	1079.20
	-42.06
	-42.06
	-42058.56

	邱渠第四风电场(龙源同心马高庄,龙源同心马原山)
	0.00
	0.00
	905.90
	-35.30
	-35.30
	-35304.72

	邱渠第五风电场(龙源同心红山梁)
	0.00
	0.00
	485.50
	-18.92
	-18.92
	-18920.90

	宁安第一风电场(宁夏银星长山头)
	0.00
	0.00
	1317.00
	-51.33
	-51.33
	-51326.10

	嘉泽第一风电场(宁夏国博同心一期))
	0.00
	0.00
	3503.80
	-136.55
	-136.55
	-136550.03

	嘉泽第二风电场（宁夏国博同心一期）
	0.00
	0.00
	462.80
	-18.04
	-18.04
	-18036.23

	凯歌第一风电场(宁夏京能中宁)
	0.00
	0.00
	1319.30
	-51.42
	-51.42
	-51415.74

	清水河第一风电场（宁夏盾安）
	1.92
	0.00
	1388.70
	-54.12
	-56.04
	-56040.39

	银川一光伏(宁发太阳能)
	1.78
	0.00
	4.94
	-0.19
	-1.97
	-1972.52

	银川二光伏（宁夏京能贺兰）
	0.00
	0.00
	345.70
	-13.47
	-13.47
	-13472.61

	银川三光伏(宁夏盛景永宁)
	0.00
	0.00
	401.00
	-15.63
	-15.63
	-15627.77

	吴忠一光伏(宁发太阳山)
	30.00
	0.00
	134.80
	-5.25
	-35.25
	-35253.42

	吴忠二光伏(宁电投尚德)
	0.00
	0.00
	428.80
	-16.71
	-16.71
	-16711.19

	吴忠三光伏(大唐国际青铜峡一、二期)
	0.00
	0.00
	435.00
	-16.95
	-16.95
	-16952.81

	吴忠四光伏(中广核青铜峡一期,二期)
	0.00
	0.00
	381.00
	-14.85
	-14.85
	-14848.33

	吴忠五光伏(大唐青铜峡)
	0.00
	0.00
	138.60
	-5.40
	-5.40
	-5401.52

	吴忠六光伏(大唐昂立)
	0.00
	0.00
	523.40
	-20.40
	-20.40
	-20397.94

	吴忠七光伏(中电投)
	0.00
	0.00
	427.50
	-16.66
	-16.66
	-16660.52

	吴忠八光伏(中节能太阳山三期)
	0.00
	0.00
	649.20
	-25.30
	-25.30
	-25300.61

	吴忠九光伏(宁发太阳山)
	0.00
	0.00
	139.60
	-5.44
	-5.44
	-5440.49

	吴忠十光伏(京能)
	0.00
	0.00
	140.50
	-5.48
	-5.48
	-5475.56

	吴忠十一光伏(正泰)
	0.00
	0.00
	133.60
	-5.21
	-5.21
	-5206.66

	吴忠十二光伏(汉能太阳山一期)
	0.00
	0.00
	220.90
	-8.61
	-8.61
	-8608.91

	吴忠十三光伏(嘉泽)
	0.00
	0.00
	246.30
	-9.60
	-9.60
	-9598.80

	吴忠十四光伏(银星能源孙家滩)
	0.00
	0.00
	296.80
	-11.57
	-11.57
	-11566.88

	吴忠十五光伏(大唐国际红寺堡)
	0.00
	0.00
	290.30
	-11.31
	-11.31
	-11313.57

	吴忠十六光伏(京能灵武新立)
	5.00
	0.00
	445.40
	-17.36
	-22.36
	-22358.12

	吴忠十七光伏(中铝太阳山三期)
	12.00
	0.00
	420.10
	-16.37
	-28.37
	-28372.13

	吴忠十八光伏(同心隆基)
	0.00
	0.00
	389.80
	-15.19
	-15.19
	-15191.28

	吴忠十九光伏（三峡太阳山一期）
	0.00
	0.00
	573.40
	-22.35
	-22.35
	-22346.53

	吴忠二十光伏(嘉泽红寺堡二期)
	0.00
	0.00
	409.30
	-15.95
	-15.95
	-15951.23

	吴忠二十一光伏(宁夏太科红寺堡一期)
	0.00
	0.00
	115.10
	-4.49
	-4.49
	-4485.68

	吴忠二十二光伏(华能青铜峡)
	0.00
	0.00
	436.70
	-17.02
	-17.02
	-17019.06

	吴忠二十三光伏(北京源深康复一期)
	0.00
	0.00
	282.70
	-11.02
	-11.02
	-11017.38

	吴忠二十四光伏(三峡太阳山垄坑子)
	0.00
	0.00
	380.90
	-14.84
	-14.84
	-14844.43

	吴忠二十五光伏（同心隆基一至二期）
	0.00
	0.00
	542.70
	-21.15
	-21.15
	-21150.10

	吴忠二十七光伏(中民新能)
	0.00
	0.00
	1900.80
	-74.08
	-74.08
	-74077.94

	宁东一光伏(中节能太阳山一、二期)
	36.00
	0.00
	307.00
	-11.96
	-47.96
	-47964.40

	宁东二光伏(华电宁东尚德)
	30.00
	0.00
	155.80
	-6.07
	-36.07
	-36071.83

	宁东三光伏(意科)
	57.00
	0.00
	311.60
	-12.14
	-69.14
	-69143.67

	宁东四光伏(三峡昂立一、二期)
	0.00
	0.00
	423.70
	-16.51
	-16.51
	-16512.43

	宁东五光伏(银川瑞明)
	127.20
	0.00
	33.10
	-1.29
	-128.49
	-128489.97

	宁东六光伏(宁夏振启)
	0.00
	0.00
	413.90
	-16.13
	-16.13
	-16130.50

	宁东七光伏(中电投红敦子一期)
	0.00
	0.00
	445.40
	-17.36
	-17.36
	-17358.12

	宁东八光伏(中电投红敦子二期)
	0.00
	0.00
	449.30
	-17.51
	-17.51
	-17510.11

	宁东九光伏(宁东神舟一期)
	0.00
	0.00
	1371.50
	-53.45
	-53.45
	-53450.07

	宁东十光伏(华电宁东二期)
	0.00
	0.00
	302.80
	-11.80
	-11.80
	-11800.72

	宁东十一光伏(灵武昂立武沙沟)
	6.00
	0.00
	221.10
	-8.62
	-14.62
	-14616.71

	宁东十二光伏(宁夏旭宁)
	0.00
	0.00
	425.10
	-16.57
	-16.57
	-16566.99

	宁东十三光伏(宁东太科宁东二期)
	0.00
	0.00
	1846.20
	-71.95
	-71.95
	-71950.07

	石嘴山一光伏(中节能尚德)
	0.00
	0.00
	126.90
	-4.95
	-4.95
	-4945.54

	石嘴山二光伏(正泰一、二期)
	0.00
	0.00
	264.50
	-10.31
	-10.31
	-10308.09

	石嘴山三光伏(国电阿特斯一、二期)
	0.00
	0.00
	425.90
	-16.60
	-16.60
	-16598.17

	石嘴山四光伏(国投一、二期)
	0.00
	0.00
	409.10
	-15.94
	-15.94
	-15943.44

	石嘴山五光伏(国电阿特斯)
	0.00
	0.00
	140.10
	-5.46
	-5.46
	-5459.97

	石嘴山六光伏(中电科平罗二期)
	0.00
	0.00
	1951.30
	-76.05
	-76.05
	-76046.03

	石嘴山七光伏(天得)
	0.00
	0.00
	128.20
	-5.00
	-5.00
	-4996.21

	石嘴山九光伏(宁夏中利腾晖惠农)
	10.00
	0.00
	1416.10
	-55.19
	-65.19
	-65188.22

	石嘴山八光伏(中节能)
	0.00
	0.00
	252.70
	-9.85
	-9.85
	-9848.22

	石嘴山十光伏（中节能农科）
	0.00
	0.00
	285.70
	-11.13
	-11.13
	-11134.30

	石嘴山十一光伏（中电科平罗一期）
	0.00
	0.00
	427.20
	-16.65
	-16.65
	-16648.83

	石嘴山十二光伏(宁夏揭阳惠农一期)
	0.00
	0.00
	130.50
	-5.09
	-5.09
	-5085.84

	石嘴山十三光伏(中节能平罗农业)
	0.00
	0.00
	275.20
	-10.73
	-10.73
	-10725.09

	石嘴山十四光伏(宁夏欧贝黎一期)
	0.00
	0.00
	129.70
	-5.05
	-5.05
	-5054.67

	石嘴山十五光伏(宁夏天得旭日)
	0.00
	0.00
	134.10
	-5.23
	-5.23
	-5226.14

	中卫一光伏(宁发红寺堡)
	0.00
	0.00
	642.30
	-25.03
	-25.03
	-25031.70

	中卫二光伏(国电阿特斯)
	0.00
	0.00
	144.40
	-5.63
	-5.63
	-5627.55

	中卫三光伏(金阳)
	162.00
	0.00
	432.00
	-16.84
	-178.84
	-178835.90

	中卫四光伏(宁发永康)
	5.00
	0.00
	27.50
	-1.07
	-6.07
	-6071.73

	中卫五光伏(恩菲一期)
	0.00
	0.00
	456.80
	-17.80
	-17.80
	-17802.40

	中卫六光伏(国电阿特斯)
	0.00
	0.00
	293.60
	-11.44
	-11.44
	-11442.17

	中卫七光伏(中铝宁电寺口子)
	5.00
	0.00
	319.20
	-12.44
	-17.44
	-17439.86

	中卫八光伏(恩菲二期)
	0.00
	0.00
	422.40
	-16.46
	-16.46
	-16461.77

	中卫九光伏(盛阳)
	0.00
	0.00
	418.20
	-16.30
	-16.30
	-16298.08

	中卫十光伏(中卫太科一,二期)
	0.00
	0.00
	380.10
	-14.81
	-14.81
	-14813.25

	中卫十一光伏(京能（1-2期）)
	0.00
	0.00
	432.10
	-16.84
	-16.84
	-16839.79

	中卫十二光伏(宁夏索宝)
	0.00
	0.00
	263.70
	-10.28
	-10.28
	-10276.91

	中卫十三光伏(中节能一期)
	0.00
	0.00
	283.60
	-11.05
	-11.05
	-11052.45

	中卫十四光伏(海原振原三河镇)
	252.00
	0.00
	368.70
	-14.37
	-266.37
	-266368.97

	中卫十五光伏(正泰迎水桥)
	0.00
	0.00
	282.10
	-10.99
	-10.99
	-10994.00

	中卫十六光伏(华能（1-3期）)
	0.00
	0.00
	905.80
	-35.30
	-35.30
	-35300.82

	中卫十七光伏(中卫恒基伟业)
	0.00
	0.00
	208.50
	-8.13
	-8.13
	-8125.66

	中卫十八光伏(黄河水电)
	0.00
	0.00
	227.30
	-8.86
	-8.86
	-8858.33

	中卫十九光伏(长河)
	0.00
	0.00
	282.40
	-11.01
	-11.01
	-11005.69

	中卫二十光伏(中电投香山)
	0.00
	0.00
	380.90
	-14.84
	-14.84
	-14844.43

	中卫二十一光伏(宁夏振阳)
	0.00
	0.00
	1430.20
	-55.74
	-55.74
	-55737.73

	中卫二十二光伏(银星寺口子)
	84.00
	0.00
	122.00
	-4.75
	-88.75
	-88754.58

	中卫二十三光伏(中卫振发沙漠)
	420.00
	0.00
	648.90
	-25.29
	-445.29
	-445288.92

	中卫二十四光伏(宁夏庆阳)
	0.00
	0.00
	1400.60
	-54.58
	-54.58
	-54584.16

	中卫二十五光伏(中宁百事德红梧生态)
	0.00
	0.00
	125.00
	-4.87
	-4.87
	-4871.50

	中卫二十六光伏(宁夏彭阳)
	0.00
	0.00
	402.50
	-15.69
	-15.69
	-15686.22

	中卫二十七光伏(宁夏盛宇)
	87.00
	0.00
	418.70
	-16.32
	-103.32
	-103317.57

	中卫二十九光伏(隆基天华沙蒿梁一期中)
	0.00
	0.00
	266.50
	-10.39
	-10.39
	-10386.03

	中卫三十光伏（中卫天云云基地）
	0.00
	0.00
	1196.80
	-46.64
	-46.64
	-46641.67

	中卫三十一光伏(宁夏中煤中宁光热)
	0.00
	0.00
	438.80
	-17.10
	-17.10
	-17100.91

	中卫三十二光伏(宁夏京能中宁一期,二期)
	0.00
	0.00
	871.60
	-33.97
	-33.97
	-33967.98

	中卫三十三光伏（中节能2-3期）
	0.00
	0.00
	453.90
	-17.69
	-17.69
	-17689.38

	中卫三十四光伏(中卫清银镇罗)
	0.00
	0.00
	410.30
	-15.99
	-15.99
	-15990.20

	中卫三十五光伏(中宁银星枣园一至二期)
	0.00
	0.00
	321.70
	-12.54
	-12.54
	-12537.29

	中卫三十七光伏(恩菲中宁)
	0.00
	0.00
	412.90
	-16.09
	-16.09
	-16091.53

	中卫三十八光伏(宁夏利能中宁)
	0.00
	0.00
	412.70
	-16.08
	-16.08
	-16083.74

	中卫四十光伏(宁夏银阳农业)
	0.00
	0.00
	669.20
	-26.08
	-26.08
	-26080.05

	中卫四十一光伏(宁夏远途农业)
	0.00
	0.00
	679.40
	-26.48
	-26.48
	-26477.57

	中卫四十二光伏(宁夏金信)
	0.00
	0.00
	672.80
	-26.22
	-26.22
	-26220.35

	中卫四十三光伏(宁夏金礼)
	0.00
	0.00
	668.30
	-26.04
	-26.04
	-26044.98

	中卫四十四光伏(中卫恒基伟业二期)
	0.00
	0.00
	383.80
	-14.96
	-14.96
	-14957.45

	中卫四十五光伏(宁夏索宝中卫二期)
	0.00
	0.00
	269.90
	-10.52
	-10.52
	-10518.54

	固原一光伏(宁发)
	4.75
	0.00
	132.20
	-5.15
	-9.90
	-9902.10

	固原二光伏(中能振发)
	99.00
	0.00
	352.70
	-13.75
	-112.75
	-112745.42

	总计
	32435.30
	63052.19
	785612.84
	-30616.89
	0.00
	0.00

  其中：

          兑现分=补偿分-考核分+分摊分

          兑现奖励金额=兑现分*1000  （单位：元）